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Audytor zewnętrzny
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku:

Celem tych studiów jest przekazanie nowoczesnej wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych z zakresu

kierowania i zarządzania jednostką audytu wewnętrznego oraz profesjonalnego wypełniania czynności

monitorowania efektywności systemów nadzoru i kontroli, nauczenie posługiwania się zdobytą wiedzą w praktycznej

działalności audytu wewnętrznego i kreowanie pożądanych postaw w kontaktach interpersonalnych.

 

 

Interesuje Cię dany kierunek? Wypełnij formularz. Skontaktujemy się z Tobą: FORMULARZ KONTAKTOWY

Dla kogo ten kierunek?

 

Dla osób zatrudnionych lub planujących pracę w komórkach audytu wewnętrznego.

Dla osób pracujących w jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych.

Dla osób, które pełnią lub mają zamiar pełnić w przyszłości funkcje kontrolne w innych podmiotach, nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych.

Dla osób chcących podnieść lub uzyskać kwalifikacje niezbędne do wykonania audytu w każdej branży.

Co zyskujesz?

Zdobędziesz wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne z zakresu kierowania i zarządzania jednostką
audytu wewnętrznego.

Nauczysz się posługiwać zdobytą wiedzą w praktycznej działalności audytu wewnętrznego.

Będziesz wiedział, jak kreować pożądane postawy w kontaktach interpersonalnych.

Zdobędziesz wiedzę niezbędną w pracy audytora, kontrolera lub zarządzającego w jednostkach
sektora finansów publicznych.

Poznasz pełny zakres zagadnień związanych z audytem zewnętrznym, kontrolą czy zarządzaniem
ryzykiem.

https://www.dsw.edu.pl/formularz/sp
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Kładziemy nacisk na aktualność programu nauczania i praktyczne zastosowanie przekazywanej wiedzy z
zakresu audytu zewnętrznego.

Będziesz miał możliwość spotkać wykładowców z wieloletnim doświadczeniem praktycznym i
dydaktycznym.

Studia idealne dla Ciebie!

Nie wiesz, na jaki kierunek się zdecydować?

Zapoznaj się z  Informatorem Studiów Podyplomowych.

Bezpłatne szkolenia

Dlaczego jeszcze warto wybrać studia podyplomowe w DSW? Ponieważ każdy uczestnik studiów ma

możliwość bezpłatnie wziąć udział w aż 4 dodatkowych szkoleniach! Odbędą się one w trakcie jednego weekendu i

nie będą ze sobą kolidować godzinowo. Po ukończeniu szkolenia otrzymasz zaświadczenie potwierdzające udział.

 

Tematy szkoleń:

1. Savoir-vivre w miejscu pracy.

2. Budowanie kultury informacji zwrotnej.

3. Podróż bohatera. Wyznaczanie celów osobistych i zawodowych metodą coachingową.

4. Współpraca międzypokoleniowa. Jak ze sobą rozmawiać, czego oczekiwać, jak się uzupełniać.

Formuły studiów podyplomowych

W Dolnośląskiej Szkole Wyższej studia podyplomowe wyróżniamy trzy rodzaje kierunków ze względu na

formułę ich realizacji:

 

 Kierunki niestacjonarne realizowana w salach wykładowych - zajęcia na tym kierunku realizowane
są w salach wykładowych, podczas weekendów. W trakcie zjazdów spotkasz się z wykładowcą oraz
pozostałymi uczestnikami w murach uczelni. W przypadku decyzji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa
Wyższego o braku możliwości prowadzenia zajęć stacjonarnych na wszystkich uczelniach, jesteśmy
przygotowani, by zajęcia dydaktyczne prowadzić w formule zdalnej.  

Kierunki realizowane online synchronicznie  - studia na tym kierunku prowadzone są zawsze w formule
online, bez względu na sytuację pandemiczną.  Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom
realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez

http://www.dsw.edu.pl/sites/dsw/files/studia_podyplomowe_informator_2021_Dolno%C5%9Bl%C4%85ska_Szko%C5%82a_Wy%C5%BCsza.pdf
http://www.dsw.edu.pl/sites/dsw/files/studia_podyplomowe_informator_2021_Dolno%C5%9Bl%C4%85ska_Szko%C5%82a_Wy%C5%BCsza.pdf
http://www.dsw.edu.pl/sites/dsw/files/studia_podyplomowe_informator_2021_Dolno%C5%9Bl%C4%85ska_Szko%C5%82a_Wy%C5%BCsza.pdf
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Internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach uczestniczysz w weekendy, zgodnie z
ustalonym harmonogramem, łącząc się z miejsca, w którym aktualnie przebywasz.  

Kierunki realizowane hybrydowo - zajęcia na tym kierunku prowadzone są częściowo online, a

częściowo w salach wykładowych. Jako praktycy doskonale wiemy, że nie wszystkie treści, a przede

wszystkim umiejętności, można przekazać tylko poprzez naukę online. Warsztaty i spotkania, których nie

możemy przeprowadzić online, ponieważ utracą swoją wartość edukacyjną, będą przeprowadzone w

salach DSW, gdy tylko pozwoli na to sytuacja.

Program studiów

Zajęcia prowadzone są przez dwa semestry i odbywają się online. Spotkania mają charakter wykładów, ćwiczeń i

warsztatów z uwzględnieniem metod aktywizujących i przy zastosowaniu praktycznych studiów przypadków.

 

Warunkiem ukończenia studiów podyplomowych i otrzymania świadectwa jest obecność na wszystkich zajęciach

oraz ich zaliczenie, a także przygotowanie indywidualnego projektu i zaprezentowanie go podczas egzaminu

dyplomowego.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 163 Liczba zjazdów: 9 Liczba semestrów: 2

Moduł I - zagadnienia prawne (36 godz.)

Prawo gospodarcze

Prawo administracyjne

Prawo zamówień publicznych

Moduł II - audyt wewnętrzny (54 godz.)

Standardy audytu wewnętrznego 

Kontrola wewnętrzna 

Metodologia audytu wewnętrznego – narzędzia i techniki 

Zarządzanie ryzykiem 

Komunikacja 

Etyka w audycie wewnętrznym i w organizacji 

Socjo-psychologiczne uwarunkowania pracy audytora wewnętrznego 
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Moduł III - Praktyka audytu wewnętrznego (30 godz.)

Audyt wewnętrzny w organizacjach gospodarczych i sektorze publicznym 

Zadania audytowe – przygotowanie i przebieg 

Defraudacje i oszustwa - mechanizmy wykrywania 

Organizacja pracy komórki audytu

Moduł IV- Zadania audytowe w praktyce – case study (40 godz.)

Audyt personalny 

Audyt Information Technology (IT) 

Audyt RODO

Audyt oceny sprawozdań finansowych 

Audyt prawny 

Audyt i kontrola zamówień publicznych

Audyt komunikacji zewnętrznej i wewnętrznej 

Seminarium dyplomowe (3 godz.)

Przygotowanie indywidualnego projektu

Warunkiem ukończenia studiów podyplomowych jest zaliczenie wszystkich zajęć oraz  przygotowanie i
obrona indywidualnego projektu.

 

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, wypełnij formularz rejestracyjny i zgłoś się na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz 1000 zł:

600 zł dzięki zniżce w czesnym

400 zł dzięki promocji we wpisowym.

do 30 czerwca

studia

1000 zł zł

taniej


